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Siber güvenliğinizi en üst düzeye çıkarın ve rahat edin
Kaspersky siber güvenlik yatırımlarınızdan maksimum fayda sağlamak için uzmanlarımızın iş ortamınızda en iyi koruma mimarisini devreye 
almasına izin verin.  A’dan Z’ye tüm dağıtım sürecini işinizde minimum kesinti ile optimize edeceğiz.  
Dağıtım Hizmet Paketimiz şunları kapsayabilir:
• Kaspersky Security Center (sınırlı uç nokta korumasının devreye alımı dahil)
• Kaspersky Endpoint Protection ve Response Optimum (sınırlı uç nokta korumasının yüklenmesi dahil)
• Kaspersky Security for Virtualization Light Agent (sınırlı sanal makine korumasının yüklenmesi  dahil)
• Kaspersky Security Center bulut konsolu başlatma (sınırlı uç nokta korumasının yüklenmesi  dahil)

Yanlış yapılandırmalardan ve boşa harcanan kaynaklardan kurtulun
 9 Koşarken aynı zamanda ayaklarınızı yere sağlam basın – hızlı ve etkili bir şekilde çalışmaya başlayın
 9 BT yönetici kaynaklarınız, güvenlik çözümlerinin devreye alımları için yetmeyebilir – bırakın profesyonellerimiz koruma önlemlerini ustalıkla 

devreye alsın
 9 Sistem kaynaklarınız üzerindeki yükü en aza indirin 
 9 Yanlış yapılandırılmış veya kötü kurulumlardan kaynaklanan üretkenlik düşüşlerini ve kesintileri önleyin
 9 En iyi çözümlerin uygulandığından emin olun 
 9 Kolaylaştırılmış, uzman devreye alım hizmeti sayesinde çözümünüzün yetkinliklerini optimum seviyede kullanarak yatırım getirinizi en üst 
düzeye çıkarın.

Uzmanlarımız sizin uzmanınız olsun 
Evet, bu belki bir klişe, ama doğru: Tehdit ortamı sürekli gelişiyor. Uzmanlarımız her gün, tüm gün bunun üzerinde çalışıyor – onlardan yararlanın! 
Spesifik ürüne bağlı olarak, uzmanlarımız size ürünün mimarisini açıklayacak, ortamınızdaki tüm önkoşul kontrollerini yapacak, indirecek, 
kuracak, etkinleştirecek, yapılandıracak ve gerekli olan unsurları etkinleştirecek, temel taramaları gerçekleştirecek, gruplar ve politikalar 
oluşturacak, yedekleme prosedürünüzü gözden geçirecek… güvenlik çözümlerinizin devreye alım sürecinin kesinlikle optimize edildiğinden 
emin olmak için gerekli olan tüm işlemler gerçekleştirilecek. Ve hepsini sadece 8 saat içinde uzaktan yapacaklar…

Profesyonel Hizmetlerimizi Devreye Alma Hizmet Paketleri hakkında daha fazla bilgi edinmek için – neden akıllıca bir seçim olduklarını öğrenmek, 
tüm iş kapsamı hakkında bilgi almak ve her türlü sorunuz için, hemen bize ulaşın. 

Kaspersky Professional Services –  
Siber güvenlik yatırımınızı en üst seviyeye çıkarın. Korumanızı optimize edin.

Siber Tehdit Haberleri: www.securelist.com
BT Güvenliği Haberleri: business.kaspersky.com
Kaspersky teknolojileri: kaspersky.com/technowiki
KOBİ’ler için BT Güvenliği: kaspersky.com.tr/business
Kurumlar için BT Güvenliği: kaspersky.com.tr/enterprise
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